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Tilbud på fejning af By & Havns arealer 
 
By & Havns driftsafdeling ønsker tilbud på fejning på visse af By & Havns arealer 
for minimum en periode på 1 år, forventet start 1/6-2020, eller snarest herefter og 
løbende 12 måneder frem. 
 
Interesserede entreprenør indbydes til at afgive pris på fejning 
 
By & Havn har ikke købetvang. 
 
Ordregiver 
By & Havn I/S er et interessentskab, der ejes af Københavns Kommune (95 %) og 
den danske stat (5 %). Interessenterne hæfter ubegrænset og solidarisk for selska-
bets forpligtelser. 
 

By & Havn I/S blev stiftet 26. oktober 2007 i henhold til Lov om Metroselskabet I/S 

og Arealudviklingsselskabet I/S. Selskabets formål er på et forretningsmæssigt 

grundlag at udvikle selskabets arealer i Ørestad og Københavns Havn samt forestå 

havnedriften i Københavns Havn. Som en integreret del af arealudviklingen udlejer 

selskabet en række ejendomme samt udvikler og driver parkeringsanlæg i udvik-

lingsområderne. Der henvises i øvrigt til selskabets hjemmeside www.byoghavn.dk 

for yderligere information om selskabet, dets aktiviteter og finansielle stilling i form 

af bl.a. årsregnskaber. 

 
Opgaven 
Nedenfor er en oversigt over ruter, omfang, frekvens, eventuelle bemærkninger 
samt bilagsnummer. For kortmateriale, se bilagene 1-12. 
 
Ydelsen: Med fejning forstås som udgangspunkt opfejning af skidt og møg fra vej-
banen, fra kantsten og minimum 3 meter ind på kørebanen, med mindre andet er 
nævnt. 
 

Rute Omfang Frekvens Bemærkning Bilag Farve 

Nordhavn 1a Fuld 

bredde 

5x ugentligt  Bilag 1 Lilla 

Nordhavn 1b 

(Muligt tilvalg) 

Fuld 

bredde 

Pr. gang Tillæg for høj-

trykspul 

Bilag 1 Lilla 

Nordhavn 2 3m 1x ugentligt  Bilag 1 Turkis 

Nordhavn 3 3m 1x månedligt  Bilag 1 Gul 

Nordhavn 4 3m 2x månedligt Hver 14. dag Bilag 1 Brun 

Nordhavn 5 3m 3x ugentligt  Bilag 1 Orange 

Svaneknoppen 3m 1x månedligt  Bilag 2 Gul 

Sundmolen 3m 3x ugentligt  Bilag 3 Orange 

Århusgade 1 3m 1x ugentligt Vejforløb Bilag 4 Grøn 

Århusgade 2 3m 1x ugentligt Vejforløb Bilag 4 Turkis 

Århusgade 3 3m 3x ugentligt  Bilag 4 Orange 

Marmormolen 3m 1x ugentligt  Bilag 5 Turkis 

Langelinje 3m 1x månedligt 1.okt. – 30.apr Bilag 6 Turkis 

Langelinje 3m 1x ugentligt 1. maj – 30.sept. Bilag 6 Turkis 

Tulipanen 3m 2x månedligt Hver 14. dag Bilag 7 Brun 

Nordre Toldbod 3m 1x månedligt 1.okt. – 30.apr Bilag 8 Turkis 

Nordre Toldbod 3m 1x ugentligt 1. maj – 30.sept. Bilag 8 Turkis 

Refshalevej 3m 1x månedligt  Bilag 9 Gul 
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Bådehavnsgade 3m 1x månedligt  Bilag 11 Gul 

Ørestad 1 3m 2x ugentligt Vejforløb Bilag 12 Grøn 

Ørestad 2  2x ugentligt Cykelsti/fortov Bilag 12 Lilla 

Ørestad 3  2x månedligt Cykelsti/fortov Bilag 12 Brun 

 
Hvor intet andet er nævnt varetager By & Havn selv fejning af cykelsti/fortov. 
 
Entreprenøren opfordres til at besigtige de beskrevne områder. 
 
I forhold til ovenstående tabel er der yderligere bemærkninger til: 
 
Rute: Nordhavn 1a og 1b 
Denne rute er meget trafikeret med bl.a. jordkørsel til By & Havns Landindvindings-
projekt og andre omkringliggende virksomheder i Nordhavn og der er derfor lejlig-
hedsvis behov for højtryksspuling af vejforløbet, hvorfor By & Havn beder om til-
lægspris for højtryksrens ud over pris for fejning af rute Nordhavn 1a. Erfaringer 
har vist at det primært er vejbanen som fører ind mod København som opleves 
mest beskidt. 
 
Med hensyn til ruten Nordhavn 1a kan det komme på tale at øge frekvensen af ren-
hold. 
 
Rute: Århusgade 1 og 2 
Bemærkningen ’Vejforløb’ beskriver at der er tale om fejning af vej. I dette område 
er der niveaufri adgang mellem fortov og vejbane. By & Havn varetager selv fejning 
af fortov. Da der er beboelse i dette område skal fejning foretages mellem 0800 og 
1500. 
 
Vær opmærksom på at By & Havn efterspørger pris på hver rute på bilag 4. 
 
Det er altså ikke en mulighed, prismæssigt, at sammenlægge de to ruter som skal 
køres én gang om ugen. 
 
Når det fysiske arbejdet skal udføres kan disse to ruter godt tages på samme dag, 
men By & Havn skal modtage to priser da  
 
Rute: Langelinje og Nordre Toldbod 
Der skelnes her mellem sommer og vinter i forhold til frekvens. I perioden 1. okto-
ber til 30. april fejes der én gang månedligt. I perioden 1. maj til 30. september fe-
jes der én gang ugentligt. 
 
Rute: Ørestad 1, 2 og 3 
Som udgangspunkt er det denne rute som skal rengøres, dog er der i dette område 
meget høj sandsynlighed for at veje og fortove overdrages mellem tredje mand og 
By & Havn, derfor beder vi om en time-pris for fejning af vej samt en time-pris for 
fejning af cykelsti/fortov. 
 
Cykelsti/fortov indikere at der skal renholdes med mindre maskine end der bruges 
på vejforløb. 
 
Entreprenør bedes afgive pris på de markerede forløb. 
 
Tilbudsgivning 
By & Havn ønsker at modtage tilbud pr. gang for hver enkelt rute samt angivelse af 
eventuel samlerabat. Bilag 13, Beregnings- og Informationsark skal udfyldes og 
indleveres. 
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For ruten Nordhavn, på bilag 1, ønsker By & Havn pris på de fem separate ruter 
samt tillæg for højtryksspuling (muligt tilvalg). 
 
For ruten Århusgade, på bilag 4, ønsker By & Havn pris på de tre separate ruter. 
 
For ruten Ørestad 1 til 3 på bilag 12, ønsker By & Havn at modtage timepris for 
disse ruter. 
 
Der er mulighed for at tanke vand til brug på By & Havns ruter, uden beregning hos 
By & Havn I/S i Nordhavn på adressen Levantkaj 1, 2150 Nordhavn. 
 
By & Havn beder entreprenør anslå vandforbrug pr. rute, dette udfyldes ligeledes 
på bilag 13. By & Havn vil bruge den anslåede mængde vand der kan forventes at 
blive forbrugt i forbindelse med fejning af By & Havns områder til at få overblik over 
det samlede forbrug. 
 
Der er mulighed for at bortskaffe fejemøg fra By & Havns ruter uden beregning ved 
KMC Nordhavn, Nordsøvej 4, 2150 Nordhavn. Når entreprenøren aflevere fejemøg 
skal der, på månedsbasis, indmeldes til Troels Krohn på tkr@byoghavn.dk om mu-
ligt fordelt på rute. 
 
Den bydende entreprenør har mulighed for at byde på en enkelt rute, alle ruter eller 
en del af ruterne. Omfanget af det afgivne tilbud beskrives i bilag 13. 
 
Generelle betingelser 
Entreprenøren skal ved arbejdets udførsel tage hensyn til, at driften skal tilpasses 
vejrliget og evt. standses i perioder, hvor vejrforholdene, anden aktivitet på vejarea-
lerne, saltning m.m. umuliggør udførelse af konditionsmæssigt arbejde. By & 
Havns driftsledere vil løbende informere om dette. 

Idet By & Havn løbende afgiver områder vil der være opsigelsesvarsel på 1 lø-
bende måned + 10 dage for hele eller dele af de enkelte ruter. 
 
By & Havn vil sørge for kortmateriale samt opdatering af samme. 
 
Krav til entreprenør 
Entreprenøren skal til enhver tid sikre, at førere har de dertil påkrævede uddannel-
ser og certifikater og dermed lever op til gældende lovkrav. 
 

Materiellet skal som minimum leve op til EU-norm 5. Entreprenøren skal til enhver 

tid sikre, at materiellet lever op til gældende lovkrav. 

 

Det er et minimumskrav, at entreprenøren har egne fastansatte maskinførere, an-

sat iht. gældende overenskomst. 

 

Entreprenøren skal acceptere, at ordregivers organisation og behov kan ændre sig, 

uden at dette fører til ændring af de af entreprenøren tilbudte ydelser, gebyrer og 

vilkår i øvrigt. Det skal f.eks. være muligt at opskalere eller nedskalere ydelsen, 

uden at det medfører ændrede vilkår dog maksimalt +/- 10%. Ved ændringer ud 

over +/- 10% genbesøges prisen ved hjælp af dialog mellem By & Havn og entre-

prenøren. 

 
Entreprenøren er ansvarlig for arbejdsskadeforsikring for eget mandskab. Alle ska-

der på materiel er By & Havn uvedkommende. 

 
Entreprenørens skal udfylde og medsende bilag 13, Beregningsark 
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Entreprenøren skal leve op til By & Havns politik for arbejdsklausul, se bilag 14 
 
Entreprenøren skal leve op til By & Havns Code og Conduct, se bilag 15. 
 
Den vindende entreprenør skal efter tildeling fremsende gyldig serviceattest, se bi-
lag 16. 
 
Den vindende entreprenør skal, med By & Havn, indgå Samarbejdsaftale til ser-
vicekontrakt, se bilag 17. Der opfordre til at sætte sig ind i disse vilkår og betingel-
ser. 
 
Den vindende entreprenør skal efter tildeling fremsende certifikat eller andet bevis 
på gyldig ansvarsforsikring samt erhvervs- og produktansvarsforsikring. 
 
Krav og vilkår til tilbud 
 
Tilbuddet skal være By & Havn i hænde senest 4. maj 2020, kl. 08.00. Tilbud mod-
tage efter dette tidspunkt vil ikke blive tilgodeset. 
 
Tilbud modtages kun digital og skal fremsendes til mail: tkr@byoghavn.dk der 
fremsendes kvittering for modtagelse først kommende hverdag seneste kl. 12.00 
 
Tilbud modtaget fysisk vil ikke blive taget i betragtning og vil blive destrueret. 
 
Tilbuddet skal være gældende frem til og med 29. maj 2020. 

 

Aftalen forventes at træde i kraft senest 1. juni 2020 eller snarest herefter og løber i 

1 år frem til 31. maj 2021 med mulighed for 1 års forlængelse. 

 
Der er ikke mulighed for at tage forbehold. 
 
Priser skal være i danske kroner (DKK) og eksklusiv moms og da aftalen blot løber 
ét år kan denne pris ikke nettoprisreguleres. 
 
Prisen skal afspejle den pris By & Havn skal give. Tillæg, og andet accepteres ikke 
og kan ikke pålægges ydelsen efterfølgende. 
 
Tildeling 
 
By & Havn udvælger 3 tilbudsgivende entreprenører på baggrund af det økonomi-
ske mest fordelagtige tilbud. De tre entreprenører vil blive inviteret til forhandling. 
Efter disse forhandlinger vil en entreprenør blive udvalgt og tilbud kontrakt 
 
Entreprenøren har ikke mulighed for at tage forbehold. Tager entreprenøren forbe-
hold, kan aftalen ikke tildeles denne entreprenør. 
 
Den vindende entreprenør skal efterfølgende fremsende gyldig og tilfredsstillende 
serviceattest senest én uge efter tildelingen. Såfremt den vindende entreprenør 
ikke kan dette, kan aftalen ikke tildeles denne entreprenør. 
 
Den vindende entreprenør skal efterfølgende fremsende certifikat eller andet bevis 
for gyldig ansvarsforsikring samt erhvervs- og produktansvarsforsikring senest én 
uge efter tildeling. Såfremt den vindende entreprenør ikke kan dette, kan aftalen 
ikke tildeles denne entreprenør. 
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Spørgsmål 
Spørgsmål til dette materiale eller opgaven bedes rettet til Troels Krohn, på mail: 
tkr@byoghavn.dk. Der modtages ikke spørgsmål via telefon eller personligt frem-
møde. 
 
Bilagsliste 
 
Bilag 1-12 Kortbilag 
Bilag 13 Beregningsark 
Bilag 14 Politik for arbejdsklausul 
Bilag 15 Code of conduct/leverandørens samfundsansvar 
Bilag 16 Information om serviceattest 
Bilag 17 Samarbejdsaftale til servicekontrakt 
Bilag 18 Informationsark 
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